
UCHWAŁA NR 1042/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm./Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 31 956 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 31 956 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 31 956 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 

31 956 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 31 956 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 31 956 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 31 956 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 31 956 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. 
z 2013 r.poz.594 przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 33D59FC5-861F-4AFA-8F16-607AB3F298A2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się wydatki o kwotę 31 956 zł na wykonanie 
kompleksowego projektu nadbudowy, remontu i modernizacji budynku komunalnego przy ul. Nadarzyńskiej 1 w 
Piasecznie. Środki zostaną pokryte z wpływów środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego.  Zadanie nie zostało wykonane do 30.06.2013 r. z uwagi na 
zawieszenie postępowania przez Starostę Piaseczyńskiego w sprawie uzyskania pozwolenia na przebudowę 
i nadbudowę wyżej wymienionego budynku do czasu uzyskania uzgodnień przedmiotowej inwestycji przez 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Id: 33D59FC5-861F-4AFA-8F16-607AB3F298A2. Podpisany Strona 2



                                                     WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
                                                                                      W ROKU 2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały R M Nr 1042/XXXVI/2013
z dna 3.07.2013r

w złotych

L
p.

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
 

Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan
Wg uchwał
R.M. w
2013 r.

Zmiana
planu 2013
zmniejszenie
środków
budżetowych

Zmiana
planu 2013
zwiększenie
środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2013
   roku

1.      2.                        3.
  

      4.        5.      6.          7.           8.       9.

1

 

700
70005
§ 605

Kompleksowy projekt nadbudowy, remontu i 
modernizacji budynku komunalnego przy                 
ul. Nadarzyńskiej 1 w Piasecznie  2013r. 31956,00 0 0 31965,00 31956,00

Id: 33D59FC5-861F-4AFA-8F16-607AB3F298A2. Podpisany Strona 1




